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§ 16  
Skolans arbete mot isolering under Coronaepidemin  
 
Svar på skrivelse från Tina Kratz m.fl. (V) och Kadir Kasirga 
m.fl. (S) 
 
Beslut 
Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på skrivelsen. 
 
Ärendet 
Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 
2020-04, dnr 1.1.3-3757/2020. 
 
Tina Kratz m.fl. (V) och Kadir Kasirga m.fl. (S) har i en 
skrivelse ställt frågor om skolans arbete mot isolering under 
Coronaepidemin.  Både grundskolor och gymnasieskolor har 
arbetat med att följa upp hur eleverna mår och på olika sätt se 
till att de följer undervisningen. Gymnasieskolorna har parallellt 
med distans- och fjärrundervisningen tagit emot elever, enskilt 
eller i mindre grupp, som har varit i behov av stöd på plats. 
Elevhälsan har varit tillgänglig under hela perioden, såväl 
fysiskt som digitalt. Förvaltningen har även säkerställt att 
skolorna är uppdaterade vad gäller hur en orosanmälan till 
socialtjänsten ska göras.  
 
Ärendets beredning  
Ärendet har beretts av gymnasieavdelningen i samverkan med 
grundskoleavdelningen. Ärendet har behandlats i samverkan 
med de fackliga organisationerna den 9 juni 2020. Ärendet har 
även behandlats vid funktionshinderrådets sammanträde den 3 
juni 2020. 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att godkänna 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.  
 
Beslutsgång 
Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 
förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 
 
Särskilt uttalande 
Kadir Kasirga (S) och Cecilia Herrström (V) anmälde ett särskilt 
uttalande enligt nedan: 
 
Det är glädjande att förvaltningen på ett gediget sätt arbetat med 
de frågor som vi har lyft i vår skrivelse. Vi hoppas att det finns 
en uthållighet att fortsätta med arbetet i höst och att det till 
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eleverna som nu går på sommarlov vet vart de kan vända sig om 
det är så att de behöver hjälp och stöttning under sommaren. 
  
Vi vill även passa på att nämna att undervisningen trots lärarnas 
goda arbete och elevernas ansträngningar i vissa delar inte 
kunnat genomföras fullt ut och delvis blivit lidande av den tidvis 
höga frånvaron bland lärare och elever i grundskolan. Det kan 
innebära att även om undervisningen kan återgå till det mer 
normala i höst så kan det finnas en del att ta igen. Vi hoppas att 
skolorna får de resurser och medel som krävs för att komma 
ikapp. Speciellt för de skolor som haft en högre frånvaro skulle 
vi önska en förstärkning under höstterminens början. 
Inom budgeten finns inga extra resurser för detta, då skolorna 
redan har skurit för att hålla den slimmade budget som 
majoriteten tilldelat dem. 
  
För gymnasiet har vi förstått att prioriteringen men även 
studievana än hos eleverna i årskurs tre gjort att de i stort sett 
klarat av att slutföra sina studier. Men för eleverna i årskurs 1 
och 2 har det varit svårare att tillgodogöra sig 
distansundervisningen fullt ut. Även här krävs en beredskap för 
att kunna sätta in insatser som säkerställer att de kan nå godkänt 
resultat i de kurser som kanske blivit lidande. 


